ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ ЭБАЛАКОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯБАЛАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР

    «18» марта 2016 г.                         с. Эбалаково                            №  6

Об отмене  Постановления о порядке
[bookmark: _GoBack]работы с обращениями,предложениями,
заявлениями и жалобами граждан
Эбалаковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и в связи с протестом прокурора Кайбицкого района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление №4 от 01.07.2012 г. «О порядке работы с обращениями, предложениями, заявлениями и жалобами граждан  Эбалаковского  сельского поселения  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан».

2. Исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения  принять Положение о порядке работы с обращениями, предложениями, заявлениями и жалобами граждан  Эбалаковского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

Руководитель исполнительного комитета
Эбалаковского сельского поселения                             М.Ф. Гизатуллина